Муниципальное образование Магдагачинского

муниципального района Амурской области

муниципальное казенное учреждение «Управление образования

администрации Магдагачинского района»

П Р И К А З

13.05.2022 г.                                  п. Магдагачи                                            № 202

О подведении итогов районного

конкурса видеороликов

«За что я люблю Точку роста»

 На основании плана работы муниципального казенного учреждения

«Управление образования администрации Магдагачинского района» и МБУ

«Информационно-методический центр», в целях повышения интереса к

деятельности Центров образования «Точка роста», открытых в

образовательных организациях Магдагачинского района 2019-2021гг. с 30

марта по 13 мая 2022 года проведен конкурс видеороликов среди

обучающихся и педагогов образовательных организаций Магдагачинского

района «За что я люблю Точку роста».

В адрес оргкомитета поступили конкурсные материалы МОБУ

Ушумунской СОШ, МОБУ Тыгдинской СОШ имени Т.А. Бояринцева,

МОБУ Магдагачинской СОШ №2 имени М.Т. Курбатова, МОБУ

Черняевской СОШ.

п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить грамотами Управления образования администрации

Магдагачинского района:

-    МОБУ Ушумунская СОШ за 1 место;

-    МОБУ Тыгдинская СОШ имени Т.А. Бояринцева за 2 место;

- Рябова Дениса Алексеевича, обучающегося 10А класса МОБУ

Магдагачинской СОШ №2 имени М.Т. Курбатова (под руководством

Агеевой Ирины Владимировны, руководителя ЦО) за 2 место;

-    МОБУ Черняевская СОШ за 3 место.

 2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций

поощрить победителей и призеров из фондов стимулирования организаций.

          3. Контроль  выполнения  данного приказа возложить на методиста

МБУ «ИМЦ»  О.В. Шейко.

Исполняющий обязанности

директора МКУ

«Управление образования

администрации МР»

         О.Ю. Грекова